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2011 WSK MASTER SERIES

5° ROUND 
KZ1/2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°KZ1/2-12  /  24/09/2011 - 16:25  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-12  /  24/09/2011 - 16:25  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 16 51.386

2 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +2.351 51.600

3 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 16 +3.176 51.474

4 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HRV KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +5.840 51.754

5 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 16 +6.380 51.700

6 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 16 +9.953 51.960

7 128 DR SRL I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 16 +10.792 52.025

8 159 BIREL MOTORSPORT I PAKHOMOV GRIGORY RUS KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 16 +18.676 52.321

9 143 GIACCHETTI MAURIZIO I GIACCHETTI MAURIZIO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +21.321 52.153

10 158 DR SRL I KOSTBADE TOSTEN D KZ1 DR / TM / DUNLOP 16 +25.388 52.427

11 145 EQUIPO JAMKART E GOMEZ-RUBIERA O. ALVARO E KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +29.838 52.932

12 177 FIORILLO MAURIZIO I FIORILLO MAURIZIO I KZ2 KOSMIC / TM / DUNLOP 9 +7 Laps 54.544

 Meilleur tour / Best lap : 104  VISSER BEITSKE - 51.386

Timekeeper Clerk of the course
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Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : KZ1  

1 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 16 51.386      17,5
2 158 DR SRL I KOSTBADE TOSTEN D KZ1 DR / TM / DUNLOP 16 +25.388 52.427      10

 Meilleur tour / Best lap : 104  VISSER BEITSKE - 51.386

Timekeeper Clerk of the course
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Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : KZ2  

1 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 51.600      17,5
2 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 16 +0.825 51.474      10

3 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HRV KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +3.489 51.754        5
4 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 16 +4.029 51.700        4,5
5 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 16 +7.602 51.960        4
6 128 DR SRL I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 16 +8.441 52.025        3,5
7 159 BIREL MOTORSPORT I PAKHOMOV GRIGORY RUS KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 16 +16.325 52.321        3
8 143 GIACCHETTI MAURIZIO I GIACCHETTI MAURIZIO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +18.970 52.153        2,5
9 145 EQUIPO JAMKART E GOMEZ-RUBIERA O. ALVARO E KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +27.487 52.932        2
10 177 FIORILLO MAURIZIO I FIORILLO MAURIZIO I KZ2 KOSMIC / TM / DUNLOP 9 +7 Laps 54.544        1,5

 Meilleur tour / Best lap : 107  ZANCHETTA MARCO - 51.474

Timekeeper Clerk of the course




